
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «01» сентября 2021 г.                Курск                                  № 983-д 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата на места за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах особой квоты 

 (очная форма обучения, дополнительный прием) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования РФ 

от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Курский государствен-

ный университет» и на основании решения приемной комиссии от 01.09.2021 г., протокол 

№94 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить со 2 сентября 2021 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюд-

жета в пределах особой квоты поступающих на следующие направления подготовки бака-

лавриата, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                       Худин А.Н. 

 



Приложение 1 

к приказу № 983-д от 01.09.2021 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигно-

ваний федерального бюджета в пределах особой квоты на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за 

вступительные 

испытания 

Баллы за индивиду-

альные достижения 

Сумма конкурс-

ных баллов 

 

   

  Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строи-

тельство; Автомобильные дороги). На базе среднего профессионального образования 

  1 21227005662 Дерябин Дмитрий Евгеньевич 147  147 

 

   

  Направление подготовки: 18.03.01 Химическая технология (Технология синтетических био-

логически активных веществ, химико-фармацевтических препаратов и косметических 

средств). На базе среднего профессионального образования 

  2 21179005653 Жидких Анастасия Владимировна 185  185 

 

 


